
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

PARLAMENT FEDERACIJE
DOM NARODA

Sekretar/Tajnik

EOCHA H XEPUETOBI4HA
(DEAEPAUI4JA EOCHE tr XEPUE|OBT4HE

IIAPJIAM EHT O EAEPAIII,IJE
AOM HAPOAA
Cercperap

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

PARLIAMENT OF THE FEDERATION
HOUSE OF PEOPLES

Secretary

Broj : 02lc- ll-323/22-2
Sarajevo, 6. 4. 2022. godine

PLAN JAVNIH NABAVKI DOMA NARODA

PARLAMENTA FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE ZA2O22.GODINE

Plan javnih nabavki Doma naroda Parlamenta Federacije za2022. godine donosi se na osnovu BudZeta Federacije Bosne i
Hercegovine 2a2022. godine ("SluZbene novine Federacije BiH,,, broj 25/22).

Plan javnih nabavki ie se provoditi u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik
Bosne i Hercegovine", broj: 39/14) i drugim podzakonskim aktima objavljenim od strane Agencije za javnenabavke.

Privremeni plan javnih nabavki Doma naroda Parlamenta Federacije za period januar - mart 2022. godine broj: 02lc-ll-
323/22-l od9.2.2022. godine dini sastavni dio ovog plana javnih nabavki.

Nabavka roba, usluga iradova zakojevei postoje sklopljeni okvirni sporazumi ili ugovori akojisu vaZe6i u2022.godini,
vrSi6e se u skladu sa tim ugovorima i okvirnim sporazumima i do iznosa odobrenih budZetskim sredstvima.

U nastavku je tabelarni pregled javnih nabavki 2a2022. godinu u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH.



Redni

broi PREDMET NABAVKE sifra JRJN Procijeniena
vrijednost

(bez PDV-a)

Vrsta
postupka

Okvirni
datum

pokretanja
postupka

Okvirni
datum

zakljuienja
ugovora

lzvor
finansiranja

Napomena

ROBE

1. Nabavka licenci za e-mail server 48219700-3 7.000,00 Konkurentski
zahtiev

ll kvartal ll kvartal Budiet FBiH

613 900

2. Nabavka 50 kom rokovnika i 50 kom

kalendara za potrebe Doma naroda

30799792-8
22817000-0

1.000,00 Direktni
sporazum

lV kvartal lV kvartal Budiet FBiH

613 900

3. lzdaci za usluge prevoza i goriva 09134200-9 8.500,00 Konkurentski
zahtjev

ll kvartal llkvartal BudZet FBiH

613 500

Okvirni sporazum

od L.7 .2O2L.-

30.6.2023.

4. Nabavka stalnih sredstava za potrebe

Doma naroda (informatidka oprema i

mobilni telefoni)

30000000-9
32250000-0

6.000,00 Direktni
sporazum

lV kvartal lV kvartal Budiet FBiH

821 300

5. Nabavka namjeitaja za Dom naroda 39100000-3 5.000,00 Direktni
sporazum

lll kvartal lllkvartal BudZet FBiH

821 300

6. Nabavka televizijske i audiovizuelne
opreme za Dom naroda

32320000-2 1.800,00 Direktni
sporazum

lll kvartal lllkvartal BudZet FBiH

821 300

UKUPNO 29.300,00

USLUGE

1. PruZanje usluga pristupa internetu 7241.1000-4 2.000,00 Direktni
sporazum

lll kvartal lllkvartal Budiet FBiH

613 300

2. Vr$enje usluga opravki i odriavanja
informatidke opreme

50300000-8 2.000,00 Direktni
sporazum

ll kvartal llkvartal Budiet FBiH

613 700

3. Usluga hotelskog smje5taja za delegate
Doma naroda

55110000-4 2.000,00 Direktni
sporazum

ll kvartal ll kvartal BudZet FBiH

611 200

4. VrSenje usluga odr2avanja serverske,

softverske i mreine infrastrukture
s0312300-8 2.500,00 Direktni

sporazum
ll kvartal llkvartal Budiet FBiH

613 700

5. VrSenje usluga odriavanja intranet
mreie (OWIS sistema)

s0312310-1 3.000,00 Direktni
sporazum

I kvartal I kvartal Budiet FBiH

613 900

Ugovor 0L/c,O2/c-
Lt-s22/22 od

7.3.2022.

6. Vrienje usluga odriavanja audio-
vizuelnog sistema za glasanja

50340000-0 1.200,00 Direktni
sporazum

I kvartal I kvartal BudZet FBiH

613 700

Ugovor Ol/c,02/c-
7t-S3s/22 od

8.3.2022.

UKUPNO \2.700,oo
UKUPNO 42.000,00



Ovaj plan javnih nabavki odnosi se na2022. godinu. Sekretar Doma naroda Parlamenta Federacija Bosne i Hercegovine zadtlava pravo

izmjene i dopune Plana javnih nabavki Doma naroda 2a2022. godinu.

.AR DOMA NARODA

i -.xs$


